

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 梅田 早苗

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 5
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	449,563 円
収 支 差 引 残 額	630,437 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	15,314	
研 修 費	49,100	
広 報 費	243,903	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	72,090	
資 料 購 入 費	69,156	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	449,563	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 630,437 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

梅田 早苗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 6	資料作成費	コピー用紙		2,640	株式会社文光堂	-2,640
2	R2. 4. 10	政務活動費		540,000			537,360
3	R2. 4. 26	資料購入費	新聞代 (4月分)		5,606	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	531,754
4	R2. 4. 30	調査研究費	ガソリン代 (4月分)		1,105	(有) 伊本石油店	530,649
5	R2. 5. 11	資料作成費	トナーカートリッジ代		20,249	株式会社イクモ	510,400
6	R2. 5. 28	資料購入費	新聞代 (5月分)		5,606	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	504,794
7	R2. 6. 5	資料作成費	イメージドラム代		3,366	株式会社イクモ	501,428
8	R2. 6. 7	資料作成費	インク代		4,345	マツヤデンキ岩田店	497,083
9	R2. 6. 24	調査研究費	ガソリン代 (6月分)		1,795	(有) 伊本石油店	495,288
10	R2. 6. 27	資料購入費	新聞代 (6月分)		5,606	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	489,682
11	R2. 7. 6	資料作成費	文具費		609	アピタ向山店	489,073
12	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代 (4, 5, 6月分)		1,108	株式会社イクモ	487,965
13	R2. 7. 27	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		1,613	(有) 伊本石油店	486,352
14	R2. 7. 28	広報費	市議会だより第37号		103,455	株式会社奉仕堂印刷	382,897
15	R2. 7. 28	資料購入費	新聞代 (7月分)		5,606	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	377,291
16	R2. 8. 28	資料購入費	新聞代 (8月分)		5,606	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	371,685
17	R2. 8. 31	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		1,625	白陽産業株式会社	370,060
18	R2. 9. 16	資料作成費	イメージドラム代		3,366	株式会社イクモ	366,694
19	R2. 9. 28	資料購入費	新聞代 (9月分)		5,606	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	361,088
20	R2. 9. 29	調査研究費	ガソリン代 (9月分)		1,164	(有) 伊本石油店	359,924
21	R2. 10. 9	政務活動費		540,000			899,924
22	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月)		499	株式会社イクモ	899,425
23	R2. 10. 27	資料購入費	新聞代 (10月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	893,505
24	R2. 10. 28	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		1,300	白陽産業株式会社	892,205

25	R2. 10. 30	研修費	中核市サミット2020in倉敷 (10/29~10/30) 旅費 41600円 行政視察費 7500円		49, 100	梅田早苗他(株)日本 旅行営業企画本部	843, 105
26	R2. 11. 16	広報費	市議会だより第38号(1900 部)		70, 224	株式会社奉仕堂印刷	772, 881
27	R2. 11. 20	資料作成費	ファイル代		2, 178	株式会社文光堂	770, 703
28	R2. 11. 28	資料購入費	新聞代(11月分)		5, 920	(有) 中日新聞豊橋 豊岡専売所	764, 783
29	R2. 11. 30	調査研究費	ガソリン代(11月分)		1, 350	(有) 伊本石油店	763, 433
30	R2. 12. 11	資料作成費	トナー代		16, 388	(株) イクモ	747, 045
31	R2. 12. 13	資料作成費	インク代		1, 133	マツヤデンキ岩田店	745, 912
32	R2. 12. 21	資料作成費	コピー用紙代		2, 640	(株) 文光堂	743, 272
33	R2. 12. 23	資料購入費	新聞代(12月分)		5, 920	(有) 中日新聞豊橋 豊岡専売所	737, 352
34	R2. 12. 24	調査研究費	ガソリン代(12月分)		1, 518	(有) 伊本石油店	735, 834
35	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代(10, 11, 1 2月分)		4, 289	(株) イクモ	731, 545
36	R3. 1. 28	資料購入費	新聞代(1月分)		5, 920	(有) 中日新聞豊橋 豊岡専売所	725, 625
37	R3. 1. 30	調査研究費	ガソリン代(1月分)		1, 452	(有) 伊本石油店	724, 173
38	R3. 2. 3	広報費	市議会だより39号190 0部		70, 224	株式会社奉仕堂印刷	653, 949
39	R3. 2. 4	資料作成費	イメージドラム代		3, 366	(株) イクモ	650, 583
40	R3. 2. 6	資料作成費	インク代		5, 478	マツヤデンキ岩田店	645, 105
41	R3. 2. 25	資料購入費	新聞代(2月分)		5, 920	(有) 中日新聞豊橋 豊岡専売所	639, 185
42	R3. 2. 26	調査研究費	ガソリン代(2月分)		1, 305	(有) 伊本石油店	637, 880
43	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代(1, 2, 3月 分)		436	(株) イクモ	637, 444
44	R3. 3. 25	調査研究費	ガソリン代(3月分)		1, 087	白陽産業株式会社	636, 357
45	R3. 3. 28	資料購入費	新聞代(3月分)		5, 920	(有) 中日新聞豊橋 豊岡専売所	630, 437